ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /BC-UBND                                   Tuy Phước, ngày       tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát văn bản quy phạm pháp luật theo

Nghị quyết số 93/NQ-CP ngày 18/6/2024 của Chính phủ

   Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 1021/STP-VB&XLVPHC ngày 03/7/2024 của Sở Tư

pháp về việc thực hiện rà soát văn bản quy phạm pháp luật theo Nghị quyết số

93/NQ-CP ngày 18/6/2024 của Chính phủ;

UBND huyện Tuy Phước đã chỉ đạo các ngành có liên quan tiến hành rà soát

các quy định pháp luật hiện hành liên quan đến các nội dung theo Nghị quyết số

93/NQ-CP ngày 18/6/2024 của Chính phủ. Qua rà soát quá trình triển khai áp dụng

các Luật và các văn bản hướng dẫn thi hành vào thực tiễn chưa có vướng mắc gì phát

sinh.

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Tuy Phước, gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Các phòng, ban, ngành;

- Chi cục thuế VC-TP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T17:12:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:06:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T08:18:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:00:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:02:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:03:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!